
Uchwała Nr IX/57/2007 
Rady Miejskiej w Krobi z dnia 4 czerwca 2007 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie na 2007 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 165 ust. 1,2, art. 184 ust. 1 
pkt 1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104 ze zmianami/ Rada Miejska w Krobi uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 52.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 52.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 
3. Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 23.567.865 zł. 
4. Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą 25.950.594 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 o 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust 4 przeznacza się łącznie na: 
1) wydatki bieżące kwotę 23.921.314 zł w tym: 
a) kwotę 10.475.666 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 
b) kwotę 759.053 zł z przeznaczeniem na dotacje, 
c) kwotę 200.000 zł na wydatki na obsługę długu; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.029.280 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały w 
tym: 
a) 1.399.945 zł - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
b) 212.000 zł - na wykup gruntu, 
c) 44.600 zł - zakupy inwestycyjne, 
d) 86.460 zł - dotacje dla gminy na inwestycje, 
e) 286.275 zł - wykup udziałów. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwoty rezerw po zmianach są następujące: 
1) rezerwa ogólna – 207.557 zł; 
2) rezerwy celowe – 300.000 zł na zadania oświatowe; 
3) rezerwy celowe – 794.800 zł na realizację programu: Budowa wielofunkcyjnych boisk 
sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży. 
§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 3.882.729 zł z tego na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego niedoboru budżetu –500.000 zł; 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu – 2.382.729 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych – 1.000.000 
zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


